
 

     

  

Spett.le  
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
SC Servizio Provveditorato ed Economato 
San Giovanni di Dio 
Via Ospedale, 54 
Cagliari 
 
OGGETTO:  Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63, comma 2 lett. b), D.lgs. 2016, n. 50, per 

l’acquisizione della fornitura annuale della specialità medicinale REMICADE (INFLIXIMAB) 
fino al 30 settembre 2024 per le esigenze dell’ AOU di Cagliari 

  
Roma,  11 aprile 2023 
 
 
La sottoscritta MSD Italia Srl con socio unico, con sede e domicilio legale in Roma - Via Vitorchiano, 151 - cod. 
fiscale n. 00422760587 e part IVA 00887261006, con riferimento a quanto indicato in oggetto, si pregia di 
proporre la propria offerta per la fornitura della specialità medicinale di seguito indicata: 
 
 
prodotto: REMICADE 
principio attivo: infliximab 
cod. AIC: 034528012 
dosaggio e confezione: 1 FLAC. 100 MG.POLV. 
prezzo conf ex factory Iva esclusa: € 463,54 
sconto sul prezzo ex factory: 43,34% 
Prezzo unitario offerto: € 262,63 
Prezzo confezione offerto: € 262,63 
Aliquota Iva: 10% 
Importo totale per la fornitura di 192 confezioni: € 50.424,96 (eurocinquantamilaquattrocentoventiquattro/96)  
 
 
Nel ringraziare per l'attenzione prestataci, porgiamo cordiali saluti. 

 

MSD Italia S.r.l. con socio unico 
Procuratore Speciale 

Dr. Mauro Pecci 


